Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 18,890.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 160,927.00

Total 179,817.00

**Ciento setenta y nueve  mil ochocientos diecisiete con 00/100 (179,817.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.3065-Versión 1 179,817.00

Monto de Compromiso
18/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131497047 Inversiones Rodriguez Valenzuela, SRL 179,817.00

Total 179,817.00